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   الدولة             الاسم المهنة الهاتف الفاكس البريد الالكتروني
mhoummady@outlook.com 

 
  Consultant Mostafa Hoummady  المغربيةالمممكة 

1 

msmaoui@icao.int 0020222674843 0020222674841 Deputy Regional Director Mohamed SMAOUI ICAO/MID 2 

gary.a.ask@faa.gov  

 
   Mr. Gary Ask  

FAA 

3 
doug.andresen@faa.gov  

 
 A 405 954 0170  Mr. Doug Andresen 4 

palmeida@jaato.com 

 

 
 

+310235679792 

 

 
 

Mr. Paula Almeida 

 

JAA TO 
5 

Juanmanuel.alonsoalvarez@

easa.europa.eu 
 0049221899906122 

Acting Section Manager 

Technical Training  

ALONSO ALVAREZ 

Juan Manuel 
EASA 6 

Souhaiel.dallel@topnet.tn  +21693301400 Executive vice president 

AFE MID Souheil DALLEL  IFALPA 7 

mosman@aacortc.com 8896865680080 88880888008995 ربي لمنقل الجويالإتحاد الع محمد عثمان حافظ مدير إدارة التدريب- 
 8 مركز التدريب الإقميمي

hammemia@gmail.com 8880670780988 88806970000070 9 الجمهورية التونسية عائشة مبروكي نصيري مديرة / وزارة النقل 

 حسن الصديق رئيس مجمس الإدارة   

AFSAC 

10 

lazharmeskini@gmail.com  0021650382518 Air Traffic 

Management Engineer 
Lazhar Meskine 11 

rouissikhaled@yahoo.fr  +21698337883 Director Khalid errouissi 12 
Radhia.marzouki@afsactunis

ie.com 
 +2162606166 Quality Manager Radhia Marzouk 13  

 الندوة الثانية السادة المشاركين في
 "لتنمية القدرات وتطوير العنصر البشري من خلال التكوين و التدريب في مجال الطيران المدني"

 قائمـــة الحضـــور الجمهورية التونسية – تونس 2016يونيو  1-3
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   الدولة             الاسم المهنة الهاتف الفاكس البريد الالكتروني
Open.sky.c@gmail.com 21671710233 21622348620 Directeur General Dinari Ali 

Open Sky Consulting 
  

14 
saidimariem@yahoo.fr  58995716 Agent d’escale Saidi Mariem 15 
r.azouzi@planet.tn  +21620747747 Consultant Rached Azouzi 16 
Khamarsoumaya@gmail.com  28543171 Assistante de direction Khamar Soumaya 17 
  0021622348620 Responsible Qualite Sonia Dinari 18 

Mourad.bouslah@gmail.com  +21653787727 Consultant Instructor Bouslah Mourad 19 

dinarisarah@gmail.com 71710233 21838001 Directrice Pedagogique Dinari Sarra 20 
Madamsiselle26@live.fr  54933039 Agent d’Escale Torkhani Sonya 21 

Maher.dhane@oaca.nat.tn   98559823 
Technical senior 

manager Dhane Maher  

O A C A 

22 

Sami.thabet@oaca.nat.tn  +21698345642 23 سامي ثابت مدير الإتصال 

Hammadighazouani@gmail.com  +21697321846 Chef de Division Hammadi Ghazouani 24 
amelbessalah@hotmail.com  +21658379595 Chef de Service Amel Bassaleh 25 

Hedi.charfadi@oaca.net.tn  +21671893825  Haddi charfaddi 26 

Smirari.ramzioaca@gmail.com  +21650899883  Ramzi assirami 27 

Mohamed.ouheibi@gmail.com  +21653786855 
Chef de service contrôle 

d’exploitation 

technique  

Mohamed Ouheibi 28 

mounirlaroussi@yahoo.fr  55715000 Journaliste  (OACA) Mounir Laroussi 29 
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Suzanna.omrane@gmail.com  +21658497425 Chef de service Omrane Saoussen 

O A C A 

30 

Abderraouf_beldi@yahoo.fr 

Raouf.baldi@oaca.nat.tn 
70729201 +21698221154 Head of control and 

Investigation Division  Beldi Abderraouf 31 

Samira.soussi@oaca.nat.tn 71781212 +21658379058 Departement formation Samira Soussi 32 

amrikar@gmail.com 0021671783126 0021696515089 
ATC Shift Superisor 

instructor 
Amri Karim 33 

fouedzarrouk@gmail.com   58459616 Architect deoorrk orraZ  34 

Sami_kanzari@gmail.com   58361889 Chef Division/ Architect  iease keaieos  35 

Mansour.ben amor@oaca.nat.tn  98262622 Chef de service raa naro oeairro  36 

gnet.tnTraining.hbats@ +21671854299 +21671854300 Consultant Hayett Belhadj 

HB ATS 

37 

Training.hbats@gnet.tn +21671854299 +21671854300 G M Naziha Belhadj 38 

Training.hbats@gnet.tn +21671854299 +21671854300 Financial Director Mohamed Foudaili 39 

Jasserchahineletaief@gmail.com  +21658375403 ATCO Letaief  jasser chahine 

Tunisian Air Trafic 

Association 

40 

Anis.alaoui@laposte.net  +21658379302 President Aloui Zouhair 41 

 Walid ben saleh 42 مراقب الجولان الجوي 21658378901+  

Hajjiaymen60@yahoo.fr  +21658379661 Air Traffic Controller Aymen Hajji 43 

fethibouzide@afa.com.tn  +21697365888 Directeur Commercial Bouzid fethi 

AFA 

44 

  +21622227785  Ben Hammouda siwar 45 

   AFA & ESAT CEO Ali BEN AMARA 46 
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iac.cfpne@gnet.tn 0021670838153 0021695205555 Manager Mehdi ben abdallah I A C 47 

Imed.belfaiez@astertraining.co

m.tn 
+21272240044 +21693870243 Manager Belfaiz Imed PGH 48 

alichibani@esat.ens.tn   92668824 Directeur ils eas ehs  

E S A T University 

49 

amenhedda@yahoo.fr 70908008 98435050 Fondatrice directeur 
pédagogique  

Ben Amara Amène  50 

amenhedda@yahoo.fr 70908008 98435050 Fondateur CEO BEN AMARA 

ABDERRAZZEK 
51 

arfeddine.Bessadi@tunisairCh

.com.tn 
 شرف الدين بالسعدي مدير مركز التكوين 90009009 

 الخطوط التونسية

52 

  +21698340651 Distructor Sofiène ELFIL 53 

Tunitaco66@gmail.com  27842233  saisorisro  ilrrileaaFaouzi   54 

rafhassine@gmail.com  +21654715181 Directeur General Rafrafi Hassine  55 

dz.com-hamdi@enna-Hassina  00213661932882 Directrice de 

Formation 
Hamdi Hassina ENNA 56 

raja.triki@tunisavia.com.tn  29574874 
Security training 

Manager 
Raja Triki TUNISAVIA 57 

Hoummady ahmed@gmail.com  +212607070789 G E O Ahmed hoummady 

L C C T C 
58 

loumedpncenter@gmail.com +212528210602 +212661178084 Director Ouhadious Loubna 59 

lbsouad@gmail.com  +213667557402 
Civil Aviation Engineer 

Larbi becissa Souad D A C M 60 

dz.com-hamdi@enna-Hassina  00213661932882 Directrice de 

Formation 
Hamdi Hassina ENNA 61 

raja.hachani@int.gov.tn  
+80680086785 
+21671906580 

 D G A C 62 رجاء الحشاني مديرة
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Mohamedali.mrad@sfa.tn   +21698331110 CEO 
Mohamed Ali 

M’RAD 

SFA 

63 

hammadibenkhalifa@gmail.co

m 
 +21658340311 Ing. Consultant 

Hammadi ben 

khalifa 64 

  
54548636 

Head of Training  Jellali med taher  65 

amorbenguirat@gmail.com  53468039  Ben Guirat Amor 

MFS 
 

66 

Askri.medalyy@gmail.com  +21620324455 67 العسكري محمد عمي مدير بيداغوجي 

Noomen.naili@mfs.com.tn  +21698349017 Vice Executive President Noomen NAILI 68 

Zied.hajji@mfs.com.tn  +21698755668 
Vice Executive 

President 
Zied Hajji 69 

karimfch@hotmail.com  +21620229279 
CAPITAN/ Vice 

président  FTPL  
KARIM FEKCHICHI 

FTPL/IFALPA 

70 

hichembachraoui@gmail.cm  +216316672 Capitan Bachraoui hichem 71 

elloumik@planet.tn  +21622310600 Cpt/ President FTPL Elloumi Karim 72 
oumaymaghommidh@hotmail

.com 
 ESAT 73 أميمة غميض طالبة 21624695568+ 

Rahmaghommidh1@yahoo.co

m 
 Jasmine fondation 74 رحمة غميض طالبة 21627378242+ 

mohamed.rejeb@gmail.com  +212639174697  محمد رجب الجوية الملاحةخبير 
 الهيئة العربية لمطيران المدني

75 
ajili@yahoo.fr_a  

 
 

+212 648 506 158  

 
 76 عاطف العجيمي  أمن الطيران بالهيئة 
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